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

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

При проведении сделок возможно 
использование средств материнского 

капитала до исполнения 3-х лет ребенку

Любой из представленных объектов в таблице рассматривается 
в качестве обмена на другое жилье

Сменились номера телефонов:

5-81-60, 5-81-43

■ Дом, 29.5 кв.м, печное отопление, з/у 20 соток, п. Емелино, 
ул. Емелинская...........................................................................................350

■ Дом, 34,9 кв.м, газовое отопление, центральный водопро-
вод рядом, баня, крытый двор, 8 соток (в собственности), 
ул. Красноармейская ...........................................................................Дог.

■ Дом, 50,9 кв.м, печное отопление, рядом центральный 
водопровод, газ заведен в дом, з/у 8 соток, ул. Ватулина
 ..............................................................................................................................845

■ Дом, 23,8 кв.м, печное отопление, скважина, центральный 
водопровод и газопровод рядом с домом, з/у 13 соток 
(в собственности), ул. Мичурина ..................................................1500

■ Дом, 41,4 кв.м, газовое и печное отопление, центр. водопро-
вод недалеко от дома, з/у 656 кв.м, ул. Метизников ........1350

■ Дом шлакозаливной с газом, центральный водопровод 
через дорогу, 45 кв.м, з/у 6 соток,  ул. Уральская ..............1400

■ Дом деревянный, 40 кв.м, газ рядом, отличная баня, з/у 12 
соток, ул. Д.Бедного ..............................................................................Дог.

■ Дом, 47,9 кв.м, газовое отопление, центральное водоснаб-
жение, баня, крытый двор, 1355 кв.м (в собственности), 
ул. Маяковского .......................................................................................1450

■ Дом, 83,3 кв.м, газовое отопление, скважина, баня, з/у 1332 кв.м 
(в собственности), ул. Володарского .............................................Дог. 

■  Капитальный гараж, 16,8 кв.м, э/э, приточно-вытяжная
вентиляция, в районе дома по ул. О.Кошевого, 11 .........200

■  Капитальный кирпичный гараж, 17,6 кв.м, э/э, овощная 
яма, в районе школы №1 .............................................................200

■ Садовый дом, 13 кв.м, з/у 498 кв.м, СОТ «Заря-4» ..........335

■  Небольшой домик, 2 большие теплицы, з/у 614 кв.м, 
СОТ «Заречный» ..............................................................................250

■  Садовый дом, 40 кв.м, з/у 567 кв.м, летний водопровод, 
скважина, СОТ «Факел» ...............................................................600

НЕДВИЖИМОСТЬ 

 

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Или меняю 
на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, 37 кв.м, г. Красноу-

фимск, на 1-комн. кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 

(904) 176-23-28

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32,8 кв.м, 3/5, ул. Эн-

гельса, 61, на равноценную в р-не шк. №2. 

Или продам. Тел. 8 (922) 611-09-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 4/5, ул. С.Космонавтов, 

1, пластиковые стеклопакеты, входные 

сейф-двери, поменяна внутренняя развод-

ка труб, счетчики на воду, 2-тариф. на эл-

во, домофон, на 1-комн. кв-ру, 2-3 этаж, 

не дороже 950 т.р., с моей доплатой. Или 

продам за 550 т.р. Тел. 8 (992) 007-34-27

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 26,2 кв.м, 2 этаж, 

балкон, капремонт дома в 2015 г., г/х во-

да, пл. окна, сейф-двери, на 2-комн. кв-

ру, р-н шк. №3. Или продам. Тел. 8 (902) 

268-87-44

 ■ кв-ра ГТ на 2-3-комн. кв-ру в р-не шк. 

№29 с моей доплатой. Комнаты раздель-

ные, окна-пластик, сантехника поменяна, 

счетчики на воду и эл-во, сейф-двери, те-

плая, светлая, коридор на двоих соседей. 

Или продам. Тел. 8 (922) 200-67-16

 ■ кв-ра ГТ, 28 кв.м, с маткапиталом, на 

2-3-комн. кв-ру, дом с газом. Тел. 8 (922) 

168-17-81

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, 32 кв.м, 2 этаж, 

или недорого продам. Тел. 8 (950) 190-

47-53

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра на 1-комн. или 2-комн. 
кв-ру, ГТ, возможен любой этаж. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра на 3-комн. кв-ру с нашей 
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

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, мебель. Цена 8000 
т.р./все включено. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Мира, 38, с мебелью 
и техник. Цена 5 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

Телефон: 8 (900) 198-76-38

ООО «Завод бурового оборудования „Урал“» 
приглашает на работу

по сброке
м/конструкций

З/п по результатам собеседования.
Требование: опыт работы не менее 3-5 лет, чтение чертежей.

СЛЕСАРЯ
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 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 38 кв.м, кухня 10 кв.м, 
в новом доме. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ кв-ры на час, сутки. Комфорт, уют, 
центр, отчет. докум. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не шк. №3, оплата 
6000 р.+к/у. Тел. 8 (912) 222-96-16

 ■ 1-комн. кв-ра в центре на длительный 
срок. Тел. 8 (982) 634-75-17

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 28, 4000 
р.+квартплата. Тел. 8 (922) 122-01-78, 8 
(982) 654-01-82

 ■ 1-комн. кв-ра длительно, предоплата, 
1 этаж, 6 т.р.+к/усл. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ 1-комн. кв-ра молодой семье без вред-
ных привычек. Тел. 8 (904) 989-58-32

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, р-н 
ТЦ «Квартал». Тел. 8 (922) 228-95-05

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, ря-
дом с ГИБДД, Тел. 8 (982) 631-47-45

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки. Команди-
ровочным скидки. Тел. 8 (953) 825-58-27

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью на длительный 
срок. Тел. 8 (912) 688-27-98

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, в центре. Тел. 
8 (922) 124-10-65

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, центр. Тел. 8 
(912) 282-75-03

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в центре, надолго. 
Тел. 8 (912) 243-30-90

 ■ 1-комн. кв-ра. с мебелью, р-н автостан-
ции, 6 т.р+к/услуг. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 111-33-10

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №29, на дли-
тельный срок. Тел. 8 (965) 548-64-62

 ■ 2-комн. кв-ра в центре, семье на дли-
тельный срок. Тел. 8 (912) 660-66-69, 8 
(912) 686-31-59

 ■ 2-комн. кв-ра или комната. Тел. 8 (912) 
046-77-41

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №1, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (922) 604-12-76

 ■ 2-комн. кв-ра, частично с мебелью, 
ул. Жуковского. Недорого. Тел. 8 (922) 
142-19-34

 ■ 2-комн. кв-ра. на длит. срок. Оплата 8 
т.р.+ ком. платежи. Тел. 8 (992) 011-71-96

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 272-64-97

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 176-08-37

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 80/60/9, лоджия. Тел. 
8 (902) 874-57-77

 ■ в частном секторе гостевой домик 9 
кв.м, 3 т.р., комната в доме 4 т.р., с 05.08.17 
г. 2 этаж 60 кв.м, в доме, 10 т.р. Тел. 8 (908) 
900-37-31

 ■ комната 20 кв.м, с мебелью, чистая, 
одинокому мужчине или семейной паре 
без вредных привычек, на длительный 
срок, без соседей. Тел. 8 (965) 503-51-42

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 18 кв.м, частич-
но с мебелью, ул. Жуковского. Недорого. 
Тел. 8 (922) 142-19-34

 ■ комната ГТ. Тел. 8 (953) 003-80-06

 ■ комната с мебелью для одного челове-
ка. Тел. 8 (922) 161-83-23

 ■ комната, ул. Энгельса, 54, балкон, 30 
кв.м. Тел. 8 (922) 211-39-76

 ■ комната. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ комната. Тел. 8 (950) 196-61-85

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ торговые помещения 13 и 10 кв.м, 
центр. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский» на длитель-
ный срок. Тел. 8 (912) 619-74-42

 ■ гараж «ЖД-4». Тел. 8 (922) 147-23-58

 ■ гараж в ГСК «Северный», у сторожки. 
Тел. 8 (922) 222-21-09

 ■ торгов. площади в аренду, М.Горького, 
34, «Элегант». Тел. 8 (953) 606-85-85

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ
 ■ семья снимет 1-2-комн. кв-ру частично 

с мебелью,  р-н 29 шк, у собственника. Тел. 
8 (922) 110-72-95

 ■ 1-комн. кв-ра. с мебелью на длитель-

ный срок. Оплату и порядок гарантирую. 

Тел. 8 (996) 172-53-37, 8 (953) 043-64-55

 ■ квартира или дом с мебелью, у соб-

ственника. Тел. 8 (922) 206-53-78

 ■ семья из двух человек снимет 1-комн. 

кв-ру или благоустроенный дом на дли-

тельный срок. Тел. 8 (902) 446-10-49

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ производственная база, р-н Починок, з/
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